АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.03.2022 № 98-па

О признании утратившим силу Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
 от 30.11.2017 № 437-па
«Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В целях актуализации нормативно-правовой базы администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 30.11.2017 № 437-па «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета» и разместить на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

И.о. главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                   А.В.Баев